[image: ]

О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2017 года № 724.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 Б. Сагинтаев

	Утверждены
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 8 ноября 2017 года № 724

 Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 29.08.2019 № 637.

      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 06.11.2019 № 832.

      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 14.10.2019 № 759.

	Приложение 1
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 8 ноября 2017 года № 724

 Правила
передачи, реализации и ликвидации посредством уничтожения, утилизации, захоронения неиспользуемого военного имущества, а также предоставления в имущественный наем (аренду) оборонных объектов

      Сноска. Приложение 1 утратило силу постановлением Правительства РК от 06.11.2019 № 832.

	Приложение 2
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 8 ноября 2017 года № 724

 Правила формирования, размещения и выполнения
государственного оборонного заказа Республики Казахстан

      Сноска. Приложение 2 утратило силу постановлением Правительства РК от 14.10.2019 № 759.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14